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Rozpoczęło się już wstępne głosowanie w plebiscycie CUMULUSY 2021 i potrwa ono do 26 stycznia 
2022 do godziny 12:00, a 30 stycznia poznamy listę finalistów, którzy będą mieli szansę na zdobycie 
statuetek, dyplomów i wyróżnieo w głosowaniu finałowym. 
    
CUMULUSY 2021 – to już siódma edycja ogólnopolskiego plebiscytu lotniczego, który organizujemy, 

aby uskrzydlad, wspierad i promowad sportowców lotniczych, dodawad wiary i nadziei marzycielom, 

angażowad kibiców i pasjonatów lotnictwa, a także integrowad całe środowisko lotnicze w Polsce. 

Jesteśmy zaszczyceni faktem, iż nasze wydarzenie po raz kolejny zostało objęte patronatem 

honorowym przez Prezesa Polskiego Komitetu Olimpijskiego Andrzeja Kraśnickiego oraz Ministra 

Sportu i Turystyki Kamila Bortniczuka.   

Organizację ubiegłorocznego plebiscytu mocno utrudniły restrykcje związane z pandemią i niestety 

nie mogliśmy się spotkad na uroczystej Gali. Od czego jednak lotnicza wyobraźnia?! Nasza dzielna 

ekipa reporterska ruszyła w Polskę i odwiedziła wszystkich laureatów, wręczając im statuetki – 

Cumulusy, które już od pierwszej edycji tego wydarzenia zyskały miano „lotniczych Oscarów”. 

Efektem tej podróży po kraju był cykl filmowy pt. „Szlakiem Cumulusów” , który przedstawiał 

nieznane dotąd oblicza ludzi lotnictwa i cieszył się wielkim zainteresowaniem widzów. 

W bieżącej edycji plebiscytu mamy aż 84 kandydatów do zwycięstwa, pogrupowanych                          

w 8 kategoriach, z których najliczniejsza to kategoria „sport” z 26 nominowanymi. Kto otrzyma 

statuetki, dyplomy, wyróżnienia specjalne i nagrody? Zdecydują o tym osiągnięcia sportowców 

lotniczych, głosy członków Kapituły, władz aeroklubów, dziennikarzy i oczywiście wszystkich kibiców 

oraz sympatyków lotnictwa.   

Na stronie internetowej www.cumulusy.pl znajdują się krótkie notki o każdym z kandydatów oraz 

informacje o tym, w jaki sposób fani lotnictwa mogą zagłosowad na swoich faworytów za pomocą 

smsa i/lub on-line. W kategorii „sport” do finału zakwalifikuje się tylko 15 nominowanych                     

z największą liczbą punktów, a w pozostałych kategoriach tylko 3 kandydatów z najlepszymi 

rezultatami powalczy dalej o zwycięstwo. Ogłoszenie listy finalistów planowane jest na 30 stycznia,    

a od 1 lutego wystartuje głosowanie finałowe, które ostatecznie wyłoni laureatów. Uroczysta gala 

finałowa CUMULUSY 2021 odbędzie się 26 lutego 2022 roku w hotelu Airport Hotel Okęcie              

w Warszawie.        

Organizatorzy: AIR SPORTS PROMOTION oraz Fundacja AVIATORNIA 
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